



ESTADO DO PARÁ GOVERNO MUNICIPAL DE  
GARRAFÃO DO NORTE SETOR DE COMPRAS



OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, BATERIAS E SIMILARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE.

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		TOTAL	VALOR MEDIO TOTAL
				V CAMPELO GOMES LTDA		CENTER NORTE COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI		DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI			
				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
1	BATERIA 60 AMPERES P/ VEICULO	40.000	UNIDADE	470,00	18.800,00	499,00	19.960,00	690,00	27.600,00	22.120,00	
2	BATERIA 150 AMPERES P/ VEICULO	58.000	UNIDADE	1.050,00	60.900,00	1.530,00	88.740,00	998,36	57.904,88	69.181,63	
3	PNEU 175/70 R14	176.000	UNIDADE	490,00	86.240,00	530,00	93.280,00	690,00	121.440,00	100.320,00	
4	PNEU 175/70 R13	36.000	UNIDADE	410,00	14.760,00	420,00	15.120,00	530,00	19.080,00	16.320,00	
5	PNEU 195/75R16	30.000	UNIDADE	850,00	25.500,00	903,00	27.090,00	790,00	23.700,00	25.430,00	
6	PNEU 285/70 R16	60.000	UNIDADE	1.100,00	66.000,00	1.100,00	66.000,00	890,00	53.400,00	61.800,00	
7	PNEU 215/75/17.5	100.000	UNIDADE	1.350,00	135.000,00	1.570,00	157.000,00	1.398,00	139.800,00	143.933,33	
8	PNEU 275/80/R22.5	94.000	UNIDADE	2.600,00	244.400,00	3.681,00	346.014,00	3.500,00	329.000,00	306.471,33	
9	PNEU 10.00-20	50.000	UNIDADE	2.250,00	112.500,00	3.217,00	160.850,00	3.200,00	160.000,00	144.450,00	
10	BATERIA 100 AMPERES P/ VEICULO	99.000	UNIDADE	750,00	74.250,00	1.200,00	118.800,00	1.200,00	118.800,00	103.950,00	
11	BATERIA 90 AMPERES P/ VEICULO	26.000	UNIDADE	700,00	18.200,00	1.100,00	28.600,00	900,00	23.400,00	23.400,00	
12	PNEU 1400/24	48.000	UNIDADE	6.900,00	331.200,00	7.755,00	372.240,00	7.000,00	336.000,00	346.480,00	
13	PNEU 20.5-25	16.000	UNIDADE	16.181,91	258.910,56	18.658,00	298.528,00	20.000,00	320.000,00	292.479,52	
14	PNEU 12-16.5	8.000	UNIDADE	2.120,24	16.961,92	2.352,00	18.816,00	7.000,00	56.000,00	30.592,64	
15	PNEU 19.5L-24	24.000	UNIDADE	6.930,90	166.341,60	8.623,00	206.952,00	8.000,00	192.000,00	188.431,20	
16	PNEU 12.4/24 DIANTEIRO	76.000	UNIDADE	3.155,60	239.825,60	2.900,00	220.400,00	5.000,00	380.000,00	280.075,20	
17	PNEU 18.4/30 TRASEIRO	76.000	UNIDADE	8.021,95	609.668,20	9.781,00	743.356,00	6.000,00	456.000,00	603.008,07	
18	PNEU 185/70 R14	17.000	UNIDADE	510,00	8.670,00	690,00	11.730,00	690,00	11.730,00	10.710,00	
19	PNEU 9.00-20	17.000	UNIDADE	2.718,00	46.206,00	3.200,00	54.400,00	3.690,00	62.730,00	54.445,33	
20	CAMARA DE AR 12-16.5	8.000	UNIDADE	295,00	2.360,00	220,00	1.760,00	390,36	3.122,88	2.414,29	
21	PROTECTOR PIARO 16.5	8.000	UNIDADE	90,00	720,00	60,00	480,00	190,00	1.520,00	906,67	
22	CAMARA DE AR 19.5-24	24.000	UNIDADE	320,00	7.680,00	550,00	13.200,00	790,00	18.960,00	13.280,00	





23	PROTECTOR P/ARO 24	40,000	UNIDADE	150,00	6.000,00	198,00	7.920,00	290,00	11.600,00	8.506,67
24	PROTETO RPI/ARO 20	56,000	UNIDADE	98,00	5.488,00	99,00	5.544,00	290,00	16.240,00	9.090,67
25	CÂMARA DE AR 12.4-24	16,000	UNIDADE	390,00	6.240,00	390,00	6.240,00	590,00	9.440,00	7.306,67
26	PROTECTOR P/ARO 30	16,000	UNIDADE	280,00	4.480,00	590,00	9.440,00	290,00	4.640,00	6.186,67
27	CÂMARA DE AR 18.4-30	16,000	UNIDADE	490,00	7.840,00	640,00	10.240,00	590,00	9.440,00	9.173,33
28	PROTECTOR P/ARO 17.5	16,000	UNIDADE	150,00	2.400,00	530,00	8.480,00	290,00	4.640,00	5.173,33
29	CÂMARA DE AR 9.00-20	8,000	UNIDADE	350,00	2.800,00	226,00	1.808,00	590,00	4.720,00	3.109,33
30	CÂMARA DE AR 10.00-20	56,000	UNIDADE	250,00	14.000,00	226,00	12.656,00	590,00	33.040,00	19.898,67
31	PNEU 17.5/25	16,000	UNIDADE	8.128,35	130.053,60	9.372,00	149.952,00	9.000,00	144.000,00	141.335,20
32	CÂMARA DE AR 17.5/25	18,000	UNIDADE	600,00	9.600,00	540,00	8.640,00	590,00	9.440,00	9.226,67
33	PNEU 14-17.5	12,000	UNIDADE	3.765,15	45.181,80	6.500,00	78.000,00	5.000,00	60.000,00	61.060,60
34	CÂMARA DE AR DIANTEIRO 24	80,000	UNIDADE	350,00	28.000,00	550,00	44.000,00	590,00	47.200,00	39.733,33
35	CÂMARA DE AR TRASEIRO 30	160,000	UNIDADE	250,00	40.000,00	628,00	100.480,00	590,00	94.400,00	78.293,33
36	PNEU 14.9.28 DIANTEIRO	80,000	UNIDADE	4.685,85	281.151,00	490,25	29.415,00	7.000,00	420.000,00	243.522,00
37	CÂMARA DE AR DIANTEIRA 28	80,000	UNIDADE	420,00	33.600,00	560,00	44.800,00	590,00	47.200,00	41.866,67
38	CÂMARA DE AR 16	120,000	UNIDADE	180,00	21.600,00	590,00	70.800,00	590,00	70.800,00	54.400,00
39	PNEU 7.50.16	60,000	UNIDADE	1.377,92	82.675,20	1.560,00	93.600,00	2.900,00	174.000,00	116.758,40
40	PNEU 23.1/30 TRASEIRO	80,000	UNIDADE	12.498,05	749.883,00	14.409,00	864.540,00	20.000,00	1.200.000,00	938.141,00
41	PNEU 175/75 R 14	80,000	UNIDADE	495,00	39.600,00	598,00	47.840,00	690,00	55.200,00	47.546,67
42	PNEU 205/75/R16	10,000	UNIDADE	1.050,00	10.500,00	1.339,00	13.390,00	2.650,00	26.500,00	16.796,67
43	PNEU 225/75/R16	36,000	UNIDADE	990,00	35.640,00	1.337,00	48.132,00	2.900,00	104.400,00	62.724,00
44	BATERIA 70 AMPERES P/VEICULO	8,000	UNIDADE	690,00	5.520,00	650,00	5.200,00	800,00	6.400,00	5.706,67
45	BATERIA 95 AMPERES P/VEICULO	6,000	UNIDADE	750,00	4.500,00	1.000,00	6.000,00	900,00	5.400,00	5.300,00
46	PNEU 175/65/R14	36,000	UNIDADE	460,00	16.560,00	530,00	19.080,00	690,00	24.840,00	20.160,00
47	PNEU 215X75 R16	30,000	UNIDADE	1.100,00	33.000,00	1.550,00	46.500,00	2.000,00	60.000,00	46.500,00
				4.161.406,48		4.796.013,00		5.555.727,76		4.837.715,75

GARRAFAO DO NORTE - PA, 06 DE MAIO DE 2022

RESPONSÁVEL

